
  

UCHWAŁA NR XII/88/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Sokółka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) i art. 30 ust. 6 ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXII/452/14 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 6 listopada 2014 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość 

stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sokółka (Dz. U. Woj. Podl. z 2014 r. 

poz. 3799), wprowadza się następującą zmianę: W Rozdziale 4. Dodatek funkcyjny, § 8 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„Nauczycielowi w szkołach i przedszkolach z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu, wychowawcy 

klasy/oddziału, przyznaje się dodatek w wysokości: 

1) opiekunowi stażu - 100 zł, 

2) wychowawcy klasy/oddziału - 300 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki oraz dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Piotr Karol Bujwicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 4299


		2019-09-06T10:26:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




